ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำต่อหน่วย จ ำนวนเงิน 

(ตวัอกัษร)  

ใบรับเงินขายสินค้า

ประเภท เงินสด

ข้าพเจ้า  นายจีระวัตร ชุมดาวงษ์

วันที่ 23 มกราคม 2569
เวลา 15:13 น.

หมายเลขสมาชิก 144

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3399

1 ซีพี มิ้ลค์2 (อาหารโค) 3 340 1,020

หนึ่งพันยี่สิบบาทถ้วน รวม  1,020

ลงชื่อ...............................................................ผู้รับเงิน